UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /KKT-QLDN
            Quảng Trị, ngày        tháng 10 năm 2018

V/v Đề nghị báo cáo kết quả hoạt động

sản xuất kinh doanh 9 tháng đầu năm

và ước thực hiện cả năm 2018
Kính gửi: Các doanh nghiệp đầu tư, hoạt động trong các KCN, KKT
trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

Căn cứ Luật Đầu tư số 67/2014/QH13 ngày 26/11/2014; Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;
Để có số liệu đánh giá tình hình hoạt động của các doanh nghiệp tại các KCN, KKT trên địa bàn tỉnh, BQL Khu kinh tế đề nghị các doanh nghiệp đầu tư, hoạt động trong các KCN, KKT báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh 9 tháng đầu năm 2018 và ước thực hiện cả năm 2018 theo những nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả hoạt động SXKD 9 tháng đầu năm 2018 (theo Mẫu);

2. Báo cáo, thông tin về những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện dự án đầu tư; những kiến nghị, đề xuất và giải pháp.
(Biểu mẫu báo cáo được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của BQL Khu kinh tế tại địa chỉ: bqlkkt.quangtri.gov.vn, doanh nghiệp truy cập để tải về)
Lưu ý: Doanh nghiệp báo cáo số liệu theo dự án đầu tư đã được cấp phép; trường hợp doanh nghiệp thực hiện nhiều dự án đầu tư trong KCN, KKT thì báo cáo số liệu theo từng dự án đầu tư.
Thời hạn gửi báo cáo: Trước ngày 15/10/2018.
Hình thức gửi báo cáo: Bằng văn bản, bằng đường trực tuyến (qua website) hoặc bằng thư điện tử (email: vietdungbqlkkt@gmail.com).

Trong trường hợp doanh nghiệp không gửi báo cáo theo đúng thời hạn nêu trên, BQL Khu kinh tế sẽ cử cán bộ trực tiếp đến doanh nghiệp để lấy số liệu phục vụ công tác. Trong quá trình thực hiện chế độ báo cáo, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị liên hệ ông Trương Việt Dũng (điện thoại: 0903.523568) để được hướng dẫn.
BQL Khu kinh tế đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
PHÓ TRƯỞNG BAN

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;
- QLĐT, VP, VPĐD tại Lao Bảo;
- Lưu: VT, QLDN (02).

Trần Văn Hóa

Mẫu Báo cáo kết quả hoạt động SXKD 9 tháng đầu năm 2018

TÊN DOANH NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

-----
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG 9 THÁNG ĐẦU NĂM 2018 VÀ ƯỚC THỰC HIỆN CẢ NĂM 2018
Tên dự án đầu tư: ………………………………………………….…………………………….
	STT
	Chỉ tiêu báo cáo
	Đơn vị tính
	9 tháng

đầu năm 2018
	Kế hoạch

năm 2018
	Ước thực hiện

cả năm 2018
	Ghi chú

	1
	Sản lượng sản xuất(theo loại sản phẩm)

	2
	Tổng doanh thu, trong đó:
	đồng

	2.1. Doanh thu nội địa
	đồng

	2.2. Doanh thu xuất khẩu
	đồng/USD

	3
	Nộp ngân sách nhà nước, trong đó:
	đồng/USD

	3.1. Thuế nội địa
	đồng

	3.2. Thuế xuất khẩu
	đồng

	4
	Số lao động
	người

	5
	Thu nhập bình quân/tháng/người
	đồng

	6
	Vốn đầu tư thực hiện trong kỳ báo cáo
	đồng/USD

	7
	Vốn đầu tư thực hiện lũy kế từ khi triển khai dự án đến nay
	đồng/USD

*Ghi chú:
- Vốn thực hiện là số vốn đầu tư hoặc được thay thế bằng tổng tài sản thực hiện của doanh nghiệp trong kỳ báo cáo

- Doanh nghiệp báo cáo số liệu theo từng dự án đầu tư

Người lập báo cáo
ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

…………………….
……………………..